様式8

20●●年●●月●●日

独立行政法人国際協力機構

国内拠点名称
契約担当役　所長／支部長

（氏名）　殿
団体名

代表者役職名

（氏名）　　　　　　　　　　　　団体 eq \o\ac(○,印)
NGO等提案型プログラム業務完了報告書
（業務完了届）

　20●●年●●月●●日付業務委託契約書第10条第4項に基づき、業務完了届を兼ねて、下記の通り業務完了報告書を提出します。

記

1．業 務 名 称 ： NGO等活動支援事業 NGO等提案型プログラム
　　　　　  　　　　　　「プログラム・タイトル」
2．実 施 規 模 ： 地域限定のプログラム／全国展開のプログラム
3．契約履行期間： 20●●年●●月●●日 ～ 20●●年●●月●●日
4．添 付 書 類 ：（1）業務・プログラム達成状況表
（2）プログラム完了報告書
以上